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Informacja o firmie Unisys 

 

Unisys jest firmą o globalnym zasięgu oferującą usługi profesjonalne i rozwiązania 

informatyczne. Nasi pracownicy łączą fachową wiedzę z precyzyjnym myśleniem 

i konsekwentnym działaniem, aby wspierać klientów w ponad 100 krajach w szybkim 

i efektywnym uzyskiwaniu przewagi konkurencyjnej.  

 

Od kilku lat Unisys konsekwentnie realizuje strategię, która koncentruje się na dwóch 

podstawowych obszarach działalności - świadczeniu najwyższej klasy usług 

profesjonalnych oraz dostarczaniu rozwiązań i technologii. W oparciu o głęboką 

znajomość zagadnień biznesowych i kompetencje w zakresie wdrażania 

zaawansowanych technologii Unisys dostarcza klientom rozwiązania zapewniające 

wymierne korzyści: prawdziwą sprawność organizacyjną i redukcję kosztów 

operacyjnych.  

 

Usługi: Podstawowy pakiet świadczonych przez Unisys usług obejmuje consulting, 

integracje systemów, outsourcing oraz zarządzanie infrastrukturą. Wspieramy 

klientów w wyborze rozwiązań, które w ich strukturach sprawdzą się najlepiej. Takie, 

które pomogą im sprostać nawet największym wyzwaniom. 

 

Technologie: Fundamentem naszej strategii jest technologia. Oferujemy jedne 

z najbardziej innowacyjnych i najlepszych systemów serwerowych dla 

przedsiębiorstw, które nadają się do najbardziej wyrafinowanych zadań.  

 

Wartość dodana: Celem współpracy z każdym klientem jest uzyskanie tzw. wartości 

dodanej. Realizujemy ten cel wykorzystując nasze kompetencje i doświadczenie 

w oferowaniu rozwiązań dla wybranych sektorów gospodarki, takich jak: usługi 

finansowe, transport, telekomunikacja, media, handel oraz sektor publiczny. Nasi 

konsultanci, eksperci branżowi oraz specjaliści ds. technologii identyfikują potrzeby 

i wyzwania biznesowe każdego klienta. W oparciu o tę wiedzę przygotowują 

zintegrowane rozwiązania, które umożliwią osiągnięcie założonych celów 

biznesowych.  
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Unisys zatrudnia łącznie 36 tys. pracowników na całym świecie. W 2004 r. dochód 

firmy wyniósł 5,82 miliarda dol. Centrala firmy mieści się w Blue Bell w stanie 

Pensylwania. Firma Unisys jest notowana na nowojorskiej giełdzie papierów 

wartościowych.  

Ochrona środowiska jest jednym z najważniejszych aspektów naszej działalności. 

Staramy się utrzymać najwyższe standardy jakości w naszych fabrykach. Produkty 

Unisys są przyjazne dla środowiska. Bierzemy pod uwagę problem zużycia energii 

w produkcji. Zawsze przestrzegamy przepisów o recyklingu, obowiązujących 

w poszczególnych krajach.  

Więcej informacji na temat firmy Unisys można znaleźć pod adresem: 

www.unisys.com  

 

Unisys w Polsce 

Unisys Polska Sp. z o.o. jest wyłącznym przedstawicielem korporacji Unisys na 

terenie naszego kraju. Zatrudniamy 66 osób, z których większość pracuje 

w Warszawie. Działalnością spółki kieruje Zarząd w składzie: Wojciech Dąbkowski, 

Dariusz Mazurek i Grzegorz Smolicz.  

 

Unisys Polska oferuje zarówno usługi konsultingowe, jak i systemy informatyczne 

oraz ich wdrożenie. Może na życzenie zarządzać systemami informatycznymi 

funkcjonującymi już w firmie klienta. Unisys Polska proponuje biznesowe aplikacje 

sprzętowe, integrację systemów, outsourcing oraz usługi zarządzania infrastrukturą. 

Szczególne znaczenie ma dla nas wsparcie dla dużych i złożonych projektów oraz 

optymalizacja procesów biznesowych.  

 

Od 2000 roku posiadamy pion ochrony, kancelarię tajną oraz certyfikowany system 

przetwarzania informacji niejawnych do klauzuli "TAJNE". Wielu pracowników jest 

dopuszczonych do prac niejawnych do klauzuli „TAJNE”. Jesteśmy też wpisani do 

rejestru przedsiębiorstw uprawnionych do prowadzenia obrotu specjalnego 

z zagranicą. 
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Strategia Unisys nastawiona jest na stałą i długotrwałą obecność na polskim rynku. 

Na każdym etapie współpracy z klientem dużą wagę przykładamy do jakości. Pod 

koniec grudnia 2002 roku uzyskaliśmy certyfikat potwierdzający, że wdrożony 

w firmie System Zarządzania Jakością spełnia wymagania międzynarodowej normy 

ISO 9001:2000 i kryteriów Wewnętrznego Systemu Kontroli w następującym 

zakresie: świadczenia usług informatycznych, sprzedaży rozwiązań informatycznych 

dla wybranych segmentów rynku, sprzedaży systemów i technologii informatycznych. 

Certyfikat o numerze JW.-65/1/2002 został wydany przez Polskie Centrum Badań 

i Certyfikacji. Numer normy polskiej odpowiada normie międzynarodowej 

ISO 9001:2000 

 

Więcej informacji na temat Unisys w Polsce można znaleźć na stronie www.unisys.pl  

lub skontaktować się z firmą pocztą elektroniczną: e-mail: 

marketing_pl@pl.unisys.com  

 

Wyjątkowe podejście Unisys 

Unisys proponuje rozwiązania skrojone na miarę bieżących potrzeb nowoczesnych 

przedsiębiorstw. Dzięki nim komunikacja między pracownikami i poszczególnymi 

jednostkami organizacyjnymi przebiega bezproblemowo. Znamy meandry 

zróżnicowanych architektur, środowisk i aplikacji. Miliony ludzi na świecie, nie zdając 

sobie nawet z tego sprawy, korzysta codziennie z systemów i rozwiązań Unisys.  

Siła firmy Unisys tkwi w tym, że oferujemy pełne, gotowe rozwiązania, zawsze 

nawiązujemy z klientami relacje partnerskie – tylko wtedy możemy dowiedzieć się, 

czego tak naprawdę oczekują. Wybrane rozwiązanie wdrażamy z dbałością 

o szczegóły. Wtedy można mieć pewność, że wszystko będzie funkcjonowało jak 

trzeba. Unisys wyróżnia się na tle innych firm tym, że nasi pracownicy myślą 

kategoriami biznesowymi i potrafią nawiązać harmonijną współpracę z klientami, 

a także partnerami. Unisys proponuje rozwiązania „pod klucz”. To możliwe, bo mamy 

w ofercie szeroki wachlarz usług. Klienci nie muszą szukać rozwiązań w wielu 

firmach – my zapewniamy im wszystko kompleksowo. 
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Jednym z głównych elementów oferty usług Unisys jest profesjonalne zarządzanie 

projektami – zarówno tymi, które Unisys realizuje jako główny wykonawca, jak 

również tymi, w których pełni funkcję doradcy. Jest to jeden z ważniejszych 

czynników decydujących o powodzeniu realizacji złożonych projektów 

informatycznych. Profesjonalizm nie sprowadza się bowiem wyłącznie do 

umiejętności technicznych, lecz wymaga również praktycznego doświadczenia 

w zarządzaniu projektem i procesami oraz planowaniu wykorzystania zasobów. 

Pracownicy Unisys stosują tą kompleksową metodologię pracy na co dzień i jest ona 

częścią naszej kultury firmowej. Nasi kierownicy projektów przechodzą szkolenia w 

Unisys University, które prowadzone są zgodnie ze standardami organizacji PMI 

(Project Management International) oraz IPMA (International Project Management 

Association). Następnie zdają oni egzaminy certyfikacyjne IPMA. Dzięki temu nasi 

klienci mogą być pewni kompetentnego i profesjonalnego zarządzania ich projektami 

od początku, do samego końca ich realizacji. 

 

Metodologia 3D-VE 

3D-VE to koncepcja trójwymiarowego spojrzenia na przedsiębiorstwo (3Dimensional 

Visible Enterprise). 3D-VE pozwala przewidzieć, co wyniknie z połączenia danej wizji 

rozwoju firmy z wybranym rozwiązaniem informatycznym. Dzięki tej metodzie 

wiadomo, jakie mogą być konsekwencje decyzji biznesowych, zanim zostaną 

podjęte, lub jakie mogą być korzyści z inwestycji, zanim zostaną zrealizowane. 3D-

VE dostarcza wiedzy o skutkach, które mogą przynieść planowane zmiany w skali 

całego przedsiębiorstwa. Unisys, stosując swoją unikalną metodologię, nadaje 

wizjom i pomysłom realne kształty, a potem pomaga je zrealizować w praktyce.  

Jakie są realne korzyści wynikające z zastosowania metodologii 3D-VE: 

– Synchronizacja procesów, technologii, narzędzi i infrastruktury na każdym poziomie 

zarządzania przedsiębiorstwem. Ujednolicenie sposobów komunikacji i celów. 

Lepsze przygotowanie do rozwoju i zmian. 

– Optymalizacja kosztów i elastyczniejsze dostosowanie do warunków rynkowych, 

lepsze zarządzanie czasem. 

– Identyfikacja mechanizmów biznesowych, operacyjnych, procesowych 

i technologicznych, które mają miejsce w przedsiębiorstwie. Znalezienie nowych 

możliwości rozwoju. 
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– Minimalizacja kłopotów z wdrożeniem projektów – dzięki narzędziom do analizy 

w czasie rzeczywistym, a także najlepszym i sprawdzonym modelom procesowym. 

 

3D-VE oznacza efektywniejsze wykorzystanie czasu o 20 – 45 proc., wzrost 

produktywności o 75 – 100 proc., eliminację niepotrzebnych procesów w firmie  

o 30 -50 proc., oszczędność kosztów od 25 do 60 proc. 

 

Eksperci  

Atutem Unisys są ekspertyzy wykonywane przez naszych specjalistów. Podczas 

wielu lat praktyki nauczyliśmy się dokładnie rozumieć potrzeby klientów. Umiejętności 

członków naszego zespołu uzupełniają się. Jesteśmy w stanie zaproponować 

bezkonkurencyjne rozwiązania w wielu istotnych dla działania przedsiębiorstwa 

dziedzinach. 

Aby zapewnić najwyższą jakość oferowanych przez nas rozwiązań i usług 

nieustannie inwestujemy w rozwój pracowników i doskonalenie ich umiejętności 

poprzez zaawansowane szkolenia, szerokie możliwości rozwoju i planowania kariery 

oraz program zapewniający utrzymanie równowagi pomiędzy pracą i życiem 

osobistym. 

Fakt, że inwestujemy w ludzi, oznacza jedno – sukces we współpracy z klientami. 

Nasi pracownicy mają różnorodne, uzupełniające się umiejętności. To wszystko 

przekłada się na twórczość i produktywność. Nasi klienci to doceniają. 

 

Partnerzy 

Unisys współpracuje z partnerami, którzy oferują klientom najlepsze i najbardziej 

innowacyjne usługi i technologie. W ten sposób, wspólnie możemy wypracować 

wartość dodaną, jakiej oczekują klienci. Dzięki współpracy z firmami partnerskimi 

Unisys znalazł się w dziesiątce najlepszych na świecie firm outsourcingowych oraz 

świadczących usługi związane z zarządzaniem infrastrukturą IT. Stał się też 

wiodącym dostawcą systemów Windows dla przedsiębiorstw. Nasi partnerzy to 

między innymi: EMC, Microsoft, SAP, Dell, Cisco Systems, Novell and Nortel 

Networks. 
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Bezpieczeństwo 

Jednym z elementów strategii firmy Unisys są usługi dotyczące bezpieczeństwa 

sieci. Traktujemy ten problem w sposób wyjątkowy. Wybieramy najlepsze 

technologie, wykonując wcześniej odpowiednie analizy biznesowe. Zaczynamy od 

identyfikacji słabych stron firmy z punktu widzenia bezpieczeństwa, potem szacujemy 

koszty zminimalizowania ryzyka, ustalamy, w porozumieniu z klientem, priorytety 

i politykę działania i pomagamy wdrożyć plan. 

 

Oferujemy usługi, które pozwalają na ocenę ryzyka związanego z udostępnianiem 

informacji, na obronę przed atakami z sieci, a także rozwój i wdrożenie 

wyrafinowanych narzędzi. Świadczymy usługi globalnie, wykorzystując sieci 

komputerowe o najwyższych standardach. 

 

Przedsiębiorstwa, które mają strategię ochrony systemów informatycznych 

i skutecznie ją realizują, zyskują przewagę nad innymi. Sprawa bezpieczeństwa staje 

się ich atutem, a nie piętą achillesową. Oferowane przez Unisys usługi w zakresie 

bezpieczeństwa pomagają firmom zminimalizować ryzyko i stworzyć możliwości 

rozwoju. 

 

Nasze kompetencje 

Unisys proponuje usługi analityczne i ekspertyzy w następujących dziedzinach: 

konsulting, integracja systemów, outsourcing, infrastruktura i rozwiązania serwerowe. 

 

Konsulting 

Konsulting do podstawa wszelkich działań firmy Unisys i jedna z tych dziedzin, 

w których osiągamy doskonałe rezultaty. Łączymy zrozumienie specyfiki działania 

firm z różnych sektorów gospodarki z szeroką ofertą usług, umiejętnościami 

zarządzania programami, najwyższej klasy technologiami oraz znajomością aplikacji 

biznesowych. 

  

Nasz mulitidyscyplinarny zespół konsultantów prowadzi projekty tak, by osiągnąć jak 

najlepszy efekt z punktu widzenia przedsiębiorstwa lub jego działów. Nasi specjaliści 

doradzają w kwestiach strategicznych i organizacyjnych, w reorganizacji 



 

 

 7 

przedsiębiorstw (poprawa wyników działalności, wdrażanie programów 

reformujących procesy biznesowe), wprowadzaniu zmian w sposobie zarządzania, 

zarządzaniu kontaktami z klientami, łańcuchami dostaw i planowaniem, integracji 

systemów i rozwiązań. 

 

Zawsze, gdy angażujemy się w pracę z klientami, w grę wchodzi konsulting. Staramy 

się być kreatywnymi, by znaleźć najlepsze rozwiązanie.  

 

 

Integracja systemów 

W dzisiejszych warunkach gospodarczych innowacyjność rozwiązań jest kluczem do 

sukcesu. Nie da się uniknąć integracji nowych systemów z tymi, które już funkcjonują 

w przedsiębiorstwie. Umiemy to robić, nawet w tym celujemy. Tworzymy kombinację 

naszych technologii z rozwiązaniami, które proponują nasi partnerzy. W efekcie 

powstaje w pełni zintegrowany system, który pozwala użytkownikom na efektywną 

obsługę klientów i, rzecz jasna, obniża koszty działania przedsiębiorstwa. 

  

Outsourcing 

Coraz częściej przedsiębiorstwa wolą skupić się na swojej podstawowej działalności, 

która przynosi im dochody, niż tracić czas i energię na sprawy spoza głównego nurtu. 

Powierzają więc niektóre sprawy związane z zarządzaniem przedsiębiorstwem 

wyspecjalizowanym firmom. Unisys jest jednym z dziesięciu największych 

dostawców usług outsourcingowych  na świecie. Potrafi sprostać nawet najwyższym 

wymaganiom. Nasza oferta obejmuje: zarządzanie procesami biznesowymi, 

infrastrukturą sieciową, centrami danych, rozproszoną infrastrukturą informatyczną 

i wieloma innymi aspektami logistycznymi w przedsiębiorstwach.  

Nasze usługi przynoszą klientom wartość dodaną. Mamy ofertę, która idealnie pasuje 

do ich potrzeb. Współpracując z nami, przedsiębiorstwa mogą skoncentrować się na 

rzeczach dla nich najważniejszych. 

 

Zarządzanie infrastrukturą IT 

Bez dobrego systemu informatycznego przedsiębiorstwo nie da sobie rady na rynku. 

Od niego zależy jakość usług, które świadczy swoim klientom. Łatwo sobie 
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wyobrazić, jak bardzo cierpi dobry wizerunek firmy, gdy nie ma dostępu do danych 

użytkownika końcowego, lub przeszukiwanie bazy danych zajmuje zbyt wiele czasu. 

Kiedy jednak infrastruktura informatyczna jest dobrze zaprojektowana i zarządzana, 

korzyści widać po obu stronach – gdy klienci są zadowoleni, firma odnosi sukces. 

 

Unisys pomaga klientom zreformować, efektywnie wykorzystać i zarządzać różnymi 

elementami infrastruktury IT: serwerami, storage’em, siecią, oprogramowaniem, 

systemami bezprzewodowymi i mobilnymi, itp. Unisys uporządkował i zmienił 

infrastrukturę informatyczną wielu renomowanych przedsiębiorstw: zaprojektował 

architekturę desktopów i serwerów, zadecydował, jak wykorzystać istniejącą 

technologię i oprogramowanie, i przejął zarządzanie całym systemem. Nasze 

rozwiązania bazują na produktach firm Microsoft, Dell, Cisco Systems, Nortel 

Networks, SAP, Open Source i innych. Unisys opiekuje się systemami IT używanymi 

przez kilku kluczowych producentów sprzętu informatycznego. 

 

Technologie serwerowe 

Unisys słynie z rozwiązań zapewniających funkcjonowanie systemów w czasie 

rzeczywistym, oferuje również bardzo wydajne serwery dla przedsiębiorstw. Górna 

półka naszych serwerów to m.in. platformy ClearPath Plus i maszyny serii ES7000, 

które są zaliczane do najbardziej wydajnych i wykorzystywane w dużych 

przedsiębiorstwach. Jesteśmy liderami we wdrażaniu w firmach systemów 

bazujących na systemach operacyjnych Windows i Linux. Możemy pochwalić się 

liczbą 2,5 tys. wdrożeń opartych na platformie Wintel. 

 

W projektowaniu infrastruktury IT dla przedsiębiorstw stosujemy autorską 

metodologię 3D-VE (3Dimensional Visible Enterprise), która wyróżnia nas pod 

względem sposobów i narzędzi wykorzystywanych do reorganizacji działania 

przedsiębiorstw. 3D-VE pozwala m.in. na optymalizację kosztów, tak by płacić 

wyłącznie za to, z czego się korzysta. Nie wydawać pieniędzy bez celu.  

Ponadto oferowane przez Unisys serwery Unisys ES 7000 Real-Time Capacity to 

pierwsze na rynku maszyny z procesorami Intel pracujące pod kontrolą systemów 

Windows i Linux, które umożliwiają skalowanie wydajności zależnie od aktualnych 

potrzeb firmy (wydajność na życzenie). Każdy serwer wyposażony jest w zapasowe 
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procesory, które klient może uruchomić, gdy dodatkowa wydajność serwera okaże 

się niezbędna, i za które zapłaci dopiero wtedy, gdy będą rzeczywiście 

wykorzystywane. Klienci, którzy mieli wcześniej do czynienia z tą funkcją 

w przypadku systemów UNIX/RSC, zyskali teraz znacznie tańszą alternatywę – 

„wydajność na życzenie” na bardziej elastycznej platformie Intela. Oparta na 

serwerach ES 7000 Real-Time Capacity infrastruktura firmy może podążać za 

wzrostem potrzeb, rozwojem organizacji, łatwo dostosowywać się do nowych 

wymagań rynku.  

 

Unisys na rynkach wertykalnych 

Unisys Polska wykorzystuje wiedzę i doświadczenie zdobyte przez firmę na całym 

świecie, by służyć klientom działającym w różnorodnych sektorach rynku. W Polsce 

naszą ofertę kierujemy przede wszystkim do banków, towarzystw 

ubezpieczeniowych, operatorów telekomunikacyjnych i służb publicznych. Na świecie 

Unisys posiada również bogate doświadczenie w realizowaniu zaawansowanych 

projektów dla mediów, linii lotniczych oraz firm przemysłowych i handlowych. 

Współpracując z firmami z tych branż od dawna, wiemy co jest im potrzebne 

najbardziej. 

 

Sektor usług finansowych 

Znajomość rynków międzynarodowych w połączeniu z wiedzą naszych ekspertów 

oraz umiejętnością zarządzania projektami sprawiły, że staliśmy się jednym 

z wiodących doradców przedsiębiorstw finansowych. Nasi klienci polegają na naszej 

wiedzy i know-how w różnych dziedzinach: zarządzaniu finansami osobistymi 

i kontaktami z klientami, funkcjonowaniu banków i instytucji ubezpieczeniowych, 

bezpieczeństwie systemów, outsourcingu procesów biznesowych (Business Process 

Outsourcing) i ich reorganizacji (Business Process Re-engineering) oraz działaniu 

tzw. back office'u. 

 

Unisys oferuje oryginalne rozwiązania instytucjom bankowym i ubezpieczeniowym, 

a także pokrewnym. Doskonale sprawdziły się na niektórych elektronicznych giełdach 

papierów wartościowych, np. NASDAQ, czy w największych światowych bankach, 

np. szwajcarskim USB. 
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Naszą ofertę wybrało Nationale Nederlanden, należące do grupy ING, renomowane 

holenderskie towarzystwo ubezpieczeniowe. Pomogliśmy firmie skuteczniej 

zarządzać produktami ubezpieczeniowymi. W tym celu przeformułowaliśmy istniejące 

modele i procesy biznesowe. Skorzystaliśmy z metody 3D-VE (3Dimensional Visible 

Enterprise). W efekcie te same procesy wiodące do podejmowania strategicznych 

decyzji udało się rozciągnąć na kilka innych linii produktowych. Oznacza 

to oszczędności i skuteczniejsze działanie. 

 

Na świecie do grona klientów Unisys należą: 

Abbey Life (Wielka Brytania), ABN AMRO (Holandia), American Express (USA), 

Crèdit Suisse (Szwajcaria), INA Generali (Włochy), ING (Holandia), Lloyds TSB 

(Wielka Brytania), NASDAQ (USA), Royal Sun Alliance (Wielka Brytania), SRG 

(Holandia), UBS (Szwajcaria). 

 

W Polsce Unisys od lat współpracuje z Krajową Izbą Rozliczeniową S.A. oraz 

Narodowym Bankiem Polskim. Świadczyliśmy również usługi m.in. dla Banku Pekao 

SA, PZU SA, PKO BP SA, ING Banku Śląskiego. 

 

Sektor publiczny 

Unisys jest jedną z wiodących światowych firm, które pomagają instytucjom 

państwowym i rządom optymalizować działanie i efektywnie służyć obywatelom. 

Zaufało nam ponad 1,5 tys. placówek publicznych na świecie. Naszymi klientami są 

instytucje administracyjne i finansowe, zajmujące się bezpieczeństwem 

wewnętrznym oraz obroną, wymiarem sprawiedliwości, usługami dla ludności, 

edukacją i ochroną zdrowia. Współpracujemy z instytucjami europejskimi, 

ministerstwami, a także władzami lokalnymi. Świadczymy dla nich usługi doradcze, 

audytujemy działanie usług finansowych, przebudowujemy procesy biznesowe, 

zapewniamy pełen lub częściowy outsourcing usług IT, wdrażamy rozwiązania spod 

znaku elektronicznej administracji. Dzięki temu relacje na linii administracja publiczna 

i obywatele mogą się dobrze układać. Nasi pracownicy są dumni z doświadczeń, 

które zdobyli w tej dziedzinie. 

 



 

 

 11 

Instytucje europejskie, z którymi współpracuje Unisys: 

Komisja Europejska, Parlament i Rada Unii Europejskiej – agencje europejskie, takie 

jak Europejski Urząd ds. Bezpiecznej Żywności, Europejski Bank Inwestycyjny 

i Eurocontrol. 

 

Instytucje, które obsługujemy na świecie: 

Amerykańska Agencja Bezpieczeństwa Transportu i Departament Obrony, 

Bawarskie Ministerstwo Sprawiedliwości, Atlantic Canada Online (Kanada), Cities of 

Rome (Włochy), Departament Rolnictwa (USA), rząd Malezji, miasto Houston (USA), 

Policja Miejska (Wielka Brytania), miasto Minneapolis (USA), armia amerykańska. 

 

W Polsce Unisys realizował projekty dla Policji oraz Poczty Polskiej. Naszym 

długoletnim klientem jest Centrum Onkologii w Warszawie.  

 

Telekomunikacja 

Przemysł telekomunikacyjny przeżywa gwałtowne zmiany związane 

z wprowadzeniem nowych, czasem przełomowych technologii i pojawianiem się 

nowych konkurentów operujących różnymi modelami biznesowymi. Konkurencyjna 

cena i odpowiedni moment to czynniki o podstawowym znaczeniu przy uruchamianiu 

nowych usług telekomunikacyjnych. Unisys jest znany jako jeden z głównych 

dostawców usług i rozwiązań dla firm telekomunikacyjnych i providerów 

internetowych. Dzięki nam mogą lepiej obsługiwać swoich klientów. Operatorzy 

telekomunikacyjni w ponad 40 krajach zaufali rozwiązaniom Unisys. Korzysta z nich 

ponad 140 milionów użytkowników poczty głosowej na całym świecie. Dzięki naszym 

rozwiązaniom operatorzy mogą korzystać z najnowocześniejszych technologii 

i konkurować z innymi.  

 

Unisys to światowy lider w dostarczaniu rozwiązań dla usług dodanych 

w telekomunikacji. W 2004 roku w raporcie Frost & Sullivan „Word Enhanced Carrier 

Messaging Market” analitycy przyznali firmie nagrodę Customer Service Award. Jest 

to wyraz uznania dla bezprecedensowych starań Unisys, mających na celu 

zaspokojenie oczekiwań klientów. 
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Na świecie z usług Unisys korzystają między innymi: 

British Telecom (Wielka Brytania), Comcel, Deutsche Telekom, France Telekom, 

KPN (Holandia), Mobilkom Austria, Orange (Wielka Brytania), Telefonica, Belgacom, 

Mobistar (Belgia), Swisscom (Szwajcaria), Telenor (Holandia), Vodafone (FRG). 

 

W Polsce Unisys od kilku lat Unisys ściśle współpracuje z firmą  

PTK Centertel Sp. z o.o.  

 

Media 

Celem działu Unisys, który obsługuje firmy z rynku mediów, jest zapewnienie 

sprawnego działania wydawnictw. Unisys od 30 lat obsługuje firmy z tej branży. 

Mamy ponad 230 klientów. W zestawie usług dla nich przeznaczonych (Unisys Media 

Ensemble) znajdują się: 

– oprogramowanie do zarządzania treścią przygotowane specjalnie dla newsroomów 

(Hermes) 

– integracja technologii i aplikacji zewnętrznych, np. Adobe InDesign i program do 

edycji InCopy w standardzie XML 

– usługi konsultingowe naszych specjalistów od rynku gazet i czasopism 

– całodobowe wsparcie techniczne 

Nasze najnowsze osiągnięcia programistyczne – autorstwa pracowników Centrum 

Doskonalenia w Mediolanie – są skierowane właśnie do mediów, uwzględniają 

wielokanałowy dopływ informacji i zarządzanie nimi. 

 

Na świecie z rozwiązania wydawniczego Unisys korzystają między innymi:  

ABC, El Mundo Deportivo (Hiszpania), Il Giono, La Stampa (Włochy), Le Monde 

(Francja), Sueddeutsche Zeitung (Niemcy), The Times (Wielka Brytania),  

The Philadelphia Inquirer, The Wall Street Journal, USA Today (USA), O Dia 

(Brazylia). 

 

Transport 

Gdy Unisys wyrastał na lidera rynku nowych technologii, usług i konsultingu, 

zdobywał doświadczenia na różnych polach, w różnych sektorach gospodarki 

zachodziły zasadnicze zmiany. Doskonale widać to na przykładzie branży 
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transportowej, z której również rekrutują się klienci Unisys. Co zmieniło się 

w transporcie? Wiele – inaczej zarządza się i doradza, systemy informatyczne są 

coraz bardziej zintegrowane. Lotniska – coraz bardziej zautomatyzowane, 

jednocześnie pasażerowie mogą korzystać z coraz większej liczby usług. Zmieniła 

się logistyka, np. zarządzanie ładunkami i transportem. Unisys dostarcza gotowe 

rozwiązania i usługi, by firmy transportowe mogły sprostać nowoczesnym 

wymaganiom i odnosić sukcesy. 

 

Na świecie klientami Unisys z branży transportowej są między innymi: 

Aèroportos de Paris, Air France, All Nippon Airways, Amadeus, China Airlines, 

Deutsche Bahn, Finnair, Iberia Airlines, KLM, Lufthansa i SAS. 

 

Handel i przemysł 

W warunkach ostrej konkurencji firmy z sektora konsumenckiego i przemysłowego są 

zmuszone do nieustannego obniżania kosztów, a zarazem zwiększania obrotów 

i coraz szybszego reagowania na zmieniające się jak w kalejdoskopie potrzeby 

rynku. Unisys pomaga sprostać tym zadaniom. Proponujemy działanie skierowane 

na zdobycie i utrzymanie klientów, optymalizację procesów, zintegrowane 

rozwiązania i jak najskuteczniejsze zarządzanie łańcuchem dostaw. Nasze 

rozwiązania pomagają uporać się z najważniejszymi problemami przedsiębiorstw, nie 

wpływając jednocześnie na ich bieżące działania. Jesteśmy po to, by nasi klienci 

mogli być najlepsi i najbardziej konkurencyjni na rynku. 

Doświadczenie i wiedzę na temat zarządzania łańcuchami dostaw zebraliśmy 

w pakiecie usług Global Visible Commerce (GVC). Pozwalają na nadzór i kontrolę 

tego, co się dzieje z towarami za pomocą takich technik, jak RFID, GPS i komunikacji 

za pomocą telefonów komórkowych. 

 

Na świecie klientami Unisys z sektora handlu detalicznego i przemysłu są: 

Carrefour (Hiszpania), Daimler Chrysler (USA), Ford (Meksyk), Hanes, Kiwi (Nowa 

Zelandia), Mars, Philips, Sanofi-Synthèlabo (Włochy), Storage Tek (Europa 

Północna), TPG (Holandia), Toys'R Us (USA) i VWR International. 

 

W Polsce z naszych rozwiązań technologicznych korzysta firma PKN Orlen S.A.  
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Podsumowanie 

Współpracując z przedsiębiorstwami z różnych branż, Unisys zdobył ogromną 

wiedzę na temat ich potrzeb i oczekiwań. Na tej podstawie przygotowaliśmy 

narzędzia i aplikacje niezbędne, by stworzyć najlepsze rozwiązania i wzorce 

biznesowe. Dzięki temu nasi klienci mogą walczyć o czołowe pozycje na najbardziej 

konkurencyjnych rynkach. Unisys, będąc firmą globalną, wykorzystuje doświadczenia 

międzynarodowe, w ten sposób osiągamy efekt synergii. 

   


